
UCHWAŁA NR 145/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386FA10F-DE6E-4993-B0E0-4D914F5812D1. podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 733 844,00 0,00 12 733 844,00

75020 Starostwa powiatowe 11 195 136,00 0,00 11 195 136,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 116 948,00 22 240,00 6 139 188,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 462 747,00 -26 608,00 436 139,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 084 453,00 3 823,00 1 088 276,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 597,00 545,00 110 142,00

801 Oświata i wychowanie 16 815 524,00 0,00 16 815 524,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 755 800,00 -9 000,00 3 746 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 688 633,00 -9 000,00 2 679 633,00
80115 Technika 8 892 012,00 152 581,00 9 044 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 135 363,00 128 000,00 6 263 363,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 636,00 7 000,00 947 636,00
4260 Zakup energii 349 201,00 -1 800,00 347 401,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 258,00 19 381,00 234 639,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 455 929,00 -152 581,00 1 303 348,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 879,00 -128 000,00 743 879,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 167,00 -7 000,00 136 167,00
4260 Zakup energii 16 747,00 1 800,00 18 547,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 554,00 -19 381,00 27 173,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 124 335,00 9 000,00 1 133 335,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 365,00 8 000,00 811 365,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 637,00 1 000,00 157 637,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 811,00 0,00 67 811,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 145/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 23 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386FA10F-DE6E-4993-B0E0-4D914F5812D1. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 3 230,00 7 830,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 63 211,00 -3 230,00 59 981,00

852 Pomoc społeczna 21 215 697,00 0,00 21 215 697,00
85202 Domy pomocy społecznej 19 730 563,00 0,00 19 730 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 732 486,00 5 000,00 9 737 486,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 753 499,00 1 336,00 1 754 835,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171 694,00 115,00 171 809,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 558 920,00 -3 000,00 1 555 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 445 875,00 -3 482,00 442 393,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 97 726,00 31,00 97 757,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 311 308,00 0,00 7 311 308,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 677 182,00 -5 000,00 2 672 182,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 934,00 6 000,00 88 934,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684 238,00 6 300,00 1 690 538,00
4300 Zakup usług pozostałych 143 766,00 -16 786,00 126 980,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 200,00 -514,00 73 686,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 2 015 772,00 5 000,00 2 020 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 417 041,00 5 000,00 1 422 041,00

Razem: 137 958 567,50 0,00 137 958 567,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386FA10F-DE6E-4993-B0E0-4D914F5812D1. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian planu finansowego wydatków bieżących, w tym:

1. w Starostwie Powiatowym w Słupsku poprzez przeniesienie kwoty 26 608 zł z dodatkowego
wynagrodzenia rocznego z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w
rozdziale 75020 Starostwa powiatowe,

2. w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce poprzez przeniesienie:

1) kwoty 128 000 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników z rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące do
rozdziału 80115 Technika z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników;

2) kwoty 7 000 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne z rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące do
rozdziału 80115 Technika z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne;

3) kwoty 1 800 zł z zakupu energii z rozdziału 80115 Technika z przeznaczeniem na zakup energii w rozdziale
80120 Licea ogólnokształcące;

4) kwoty 19 381 zł z odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych z rozdziału 80120 Licea
ogólnokształcące z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
w rozdziale 80115 Technika,

3. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy poprzez przeniesienie:

1) kwoty 9 000 zł z rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne z wynagrodzeń osobowych pracowników
do rozdziału 80134 Szkoły zawodowe specjalne z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe
pracowników w kwocie 8 000 zł i składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 1 000 zł;

2) kwoty 3 230 zł w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe ze szkoleń pracowników z
przeznaczeniem na dofinansowanie do studiów nauczycieli, którzy podnoszą swoje kwalifikacje;

3) kwoty 5 486 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników i kwoty 514 zł z odpisu na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli w kwocie 6 000 zł
w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze,

4. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Słupsku poprzez przeniesienie kwoty 16 786 zł z zakupu usług pozostałych z rozdziału 85403 Specjalne
ośrodki szkolno-wychowawcze z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11
786 zł w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze i w kwocie 5 000 zł w rozdziale 85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne,

5. w Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie poprzez przeniesienie kwoty 3 000 zł zakupu materiałów i
wyposażenia i kwoty 3 482 zł zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe
pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 6 482 zł w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej.

21 grudnia 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386FA10F-DE6E-4993-B0E0-4D914F5812D1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-23T12:02:25+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-23T12:03:01+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-23T12:04:04+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-23T12:04:52+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-23T12:05:24+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




